
UCHWAŁA NR IV/31/15 
RADY GMINY R Y J E W O 

z dnia 25 lutego 2015 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Ryjewo oraz planów pracy komisji 
stałych Rady Gminy Ryjewo na 2015 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. l i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Jednolity tekst: Dz. U. z 2013 r., poz. 594zpóźn. zm.) Rada Gminy Ryjewo 
uchwala, co następuje: 

1. Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy Ryjewo na 2015 rok, w brzmieniu stanowiącym 
załącznik Nr 1 do uchwały. 

2. Przyjmuje się plany pracy komisji stałych Rady Gminy Ryjewo na 2015 rok, 
w brzmieniu podanym w załącznikach od Nr 2 do Nr 5 niniejszej uchwały. 

§1-

§ 2 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodj liczący Rady 

Kazimii 

Id: 9801F7E5-56E2-4027-8B21-B8A587106FB7. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 1 do Uclawały Nr IV/31/15 

Rady Gminy Ryjewo 

z dnia 25 lutego 2015 r. 

PLAN PRACY RADY GMINY R Y J E W O NA 2015 R O K 

Luty: 

1. Informacja z realizacji Programu Rozwiązywania Uzależnień dla Gminy Ryjewo za rok 
2014. 

2. Podjęcie uchwał przygotowanych na sesję Rady Gminy. 

Marzec: 

1. Informacja z działalności Powiślańskiej Lokalnej Grupy Działania w roku poprzednim. 

2. Podjęcie uchwał przygotowanych na sesję Rady Gminy. 

Kwiecień: 

1. Informacja o przeprowadzonych remontach i modernizacjach dróg gminnych, 
powiatowych i wojewódzkich w 2014 roku oraz plany na rok 2015. 

2. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 
w 2014 roku. 

3. Podjęcie uchwał przygotowanych na sesję Rady Gminy. 

Maj: 

1. Informacja na temat poziomu bezrobocia na terenie Gminy Ryjewo. 

2. Realizacja Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony 
Ofiar Przemocy w Rodzinie w roku 2014. 

3. Podjęcie uchwał przygotowanych na sesję Rady Gminy. 

Czerwiec: 

1. Rozpatrzenie i przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu gminy Ryjewo za rok 2014. 

2. Głosowanie nad absolutorium dla Wójta Gminy. 

3. Podjęcie uchwał przygotowanych na sesję Rady Gminy. 

Sierpień: 

1. Przedstawienie informacji z przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 
2015roku. 

2. Podjęcie uchwał przygotowanych na sesję Rady Gminy. 

Wrzesień: 

1. Informacja na temat wdrażania i przestrzegania zasad utrzymania czystości i porządku 
na terenie Gminy Ryjewo. 

2. Podjęcie uchwał przygotowanych na sesję Rady Gminy. 

Id: 980IF7E5-56E2-4027-8B2I-B8A587106FB7. Podpisany Strona 



Październik: 

1. Informacja ostanie realizacji zadań oświatowych Gminy Ryjewo za rok szkolny 
2014/2015. 

2. Informacja dotycząca oświadczeń majątkowych za 2014 rok radnych, pracowników 
Urzędu Gminy oraz kierowników jednostek organizacyjnych gminy. 

3. Podjęcie uchwał przygotowanych na sesję Rady Gminy. 

Listopad: 

1. Informacja o działalności Rady Gminy za okres kadencji. 

2. Podjęcie uchwał przygotowanych na sesję Rady Gminy. 

Grudzień: 

1. Uchwalenie budżetu gminy na 2016 rok. 

2. Informacja o działalności Rady Gminy za rok 2015. 

3. Podjęcie uchwał przygotowanych na sesję Rady Gminy. 

Id: 9801F7E5-56E2-4027-8B21-B8A587106FB7. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 2 do Ucłiwały Nr IV/31/15 

Rady Gminy Ryjewo 

z dnia 25 lutego 2015 r. 

PLAN PRACY KOMISJI R E W I Z Y J N E J RADY GMINY R Y J E W O NA R O K 2015 

Kwiecień: 

1. Rozpatrzenie informacji Wójta Gminy o wykonaniu budżetu gminy za 2014 rok w tym 
realizacja zadań rzeczowo-finansowych przez GOPS, GOK, GBP, ZS, SP. 

2. Przygotowanie opinii Komisji w sprawie wykonania budżetu za 2014 rok. 

3. Podjęcie wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy. 

4. Sprawy bieżące. 

Sierpień: 

1. Zapoznanie się z dokumentacją związaną z wykonaniem budżetu gminy za I półrocze 
2015 roku. 

2. Sprawy bieżące. 

Grudzień: 

1. Rozpatrzenie projektu budżetu Gminy Ryjewo na rok 2016. 

2. Sprawy bieżące. 

Id: 9801F7E5-56E2-4027-8B21-B8A587106FB7. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 3 do Ucliwały Nr IV/31/15 

Rady Gminy Ryjewo 

z dnia 25 lutego 2015 r. 

PLAN PRACY KOMISJA DO SPRAW BUDŻETU, ROZWOJU GMINY 
I BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO NA 2015 R O K 

Luty: 

1. Rozpatrzenie projektów uchwał przygotowanych na sesję. 

2. Sprawy bieżące. 

Marzec: 

1. Informacja o funkcjonowaniu samorządowych instytucji kultury: Gminnej Biblioteki 
Publicznej i Gminnego Ośrodka Kultury w Ryjewie w roku 2014. 

2. Rozpatrzenie projektów uchwał przygotowanych na sesję. 

3. Sprawy bieżące. 

Kwiecień: 

1. Sprawozdanie GOPS z działań z zakresu pomocy społecznej za 2014 rok. 

2. Rozpatrzenie projektów uchwał przygotowanych na sesję. 

3. Sprawy bieżące. 

Maj: 

1. Działalność na rzecz sportu w gminie. 

2. Rozpatrzenie projektów uchwał przygotowanych na sesję. 

3. Sprawy bieżące. 

Czerwiec: 

1. Ocena realizacji budżetu Gminy Ryjewo za rok 2014. 

2. Rozpatrzenie projektów uchwał przygotowanych na sesję. 

3. Sprawy bieżące. 

Sierpień: 

1. Informacja o realizacji budżetu Gminy Ryjewo za I półrocze 2015 roku. 

2. Rozpatrzenie projektów uchwał przygotowanych na sesję. 

3. Sprawy bieżące. 

Wrzesień: 

1. Informacja Gminnego Komendanta OSP oraz Kierownika Posterunku Policji w Ryjewie 
o stanie bezpieczeństwa publicznego w Gminie Ryjewo w 2015 roku. 

2. Rozpatrzenie projektów uchwał przygotowanych na sesję. 

3. Sprawy bieżące. 

Id: 9801F7E5-56E2-4027-8B21-B8A587106FB7. Podpisany Strona 



Październik: 

1. Informacja o zaległościach podatkowych, za wodę, ścieki i odpady komunalne. 

2. Rozpatrzenie projektów uchwał przygotowanych na sesję. 

3. Sprawy bieżące. 

Listopad: 

1. Analiza stawek podatków i opłat lokalnych na 2016 rok 

2. Rozpatrzenie projektów uchwał przygotowanych na sesję. 

3. Sprawy bieżące. 

Grudzień. 

1. Rozpatrzenie projektu budżetu Gminy Ryjewo na rok 2016. 

2. Rozpatrzenie projektów uchwał przygotowanych na sesję. 

3. Sprawy bieżące. 

Id: 9801F7E5-56E2-4027-8B21-B8A587106FB7. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 4 do Ucłiwały Nr IV/31/15 

Rady Gminy Ryjewo 

z dnia 25 lutego 2015 r. 

PLAN PRACY KOMISJA DO SPRAW EDUKACJI , K U L T U R Y , SPORTU, 
ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH NA 2015 R O K 

Luty: 

1. Rozpatrzenie projektów uchwał przygotowanych na sesję. 

2. Sprawy bieżące. 

Marzec: 

1. Informacja o funkcjonowaniu samorządowych instytucji kultury: Gminnej Biblioteki 
Publicznej i Gminnego Ośrodka Kultury w Ryjewie w roku 2014. 

2. Rozpatrzenie projektów uchwał przygotowanych na sesję. 

3. Sprawy bieżące. 

Kwiecień: 

1. Sprawozdanie GOPS z działań z zakresu pomocy społecznej za 2014 rok. 

2. Rozpatrzenie projektów uchwał przygotowanych na sesję. 

3. Sprawy bieżące. 

Maj: 

1. Działalność na rzecz sportu w gminie. 

2. Rozpatrzenie projektów uchwał przygotowanych na sesję. 

3. Sprawy bieżące. 

Czerwiec: 

1. Ocena realizacji budżetu Gminy Ryjewo za rok 2014. 

2. Rozpatrzenie projektów uchwał przygotowanych na sesję. 

3. Sprawy bieżące. 

Sierpień: 

1. Informacja o realizacji budżetu Gminy Ryjewo za I półrocze 2015 roku. 

2. Rozpatrzenie projektów uchwał przygotowanych na sesję. 

3. Sprawy bieżące. 

Wrzesień: 

1. Informacja Gminnego Komendanta OSP oraz Kierownika Posterunku Policji w Ryjewie 
o stanie bezpieczeństwa publicznego w Gminie Ryjewo w 2015 roku. 

2. Rozpatrzenie projektów uchwał przygotowanych na sesję. 

3. Sprawy bieżące. 

Id: 9801F7E5-56E2-4027-8B21-B8A587106FB7. Podpisany Strona 1 



Październik: 

1. Informacja o zaległościach podatkowych, za wodę, ścieki i odpady komunalne. 

2. Rozpatrzenie projektów uchwał przygotowanych na sesję. 

3. Sprawy bieżące. 

Listopad: 

1. Analiza stawek podatków i opłat lokalnych na 2016 rok 

2. Rozpatrzenie projektów uchwał przygotowanych na sesję. 

3. Sprawy bieżące 

Grudzień. 

1. Rozpatrzenie projektu budżetu Gminy Ryjewo na rok 2016. 

2. Rozpatrzenie projektów uchwał przygotowanych na sesję. 

3. Sprawy bieżące. 

Id: 9801F7E5-56E2-4027-8B21-B8A587106FB7. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 5 do Ucłiwały Nr IV/31/15 

Rady Gminy Ryjewo 

z dnia 25 lutego 2015 r. 

PLAN PRACY KOMISJI ROLNICTWA, OCHRONY ŚRODOWISKA, 
GOSPODARKI KOMUNALNEJ, HANDLU I USŁUG RADY GMINY NA 2015 ROK 

Luty: 

1. Rozpatrzenie projektów uchwał przygotowanych na sesję. 

2. Sprawy bieżące. 

Marzec: 

1. Działalność Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa. 

2. Rozpatrzenie projektów uchwał przygotowanych na sesję. 

3. Sprawy bieżące. 

Kwiecień: 

1. Informacja na temat zrealizowanych zadań z zakresu konserwacji urządzeń 
melioracyjnych w roku 2014 oraz zamierzenia na rok 2015. 

2. Rozpatrzenie projektów uchwał przygotowanych na sesję. 

3. Sprawy bieżące. 

Maj: 

1. Informacja Ośrodka Doradztwa Rolniczego na temat aktualnej sytuacji w rolnictwie. 

2. Rozpatrzenie projektów uchwał przygotowanych na sesję. 

3. Sprawy bieżące. 

Czerwiec: 

1. Ocena realizacji budżetu Gminy Ryjewo za rok 2014. 

1. Rozpatrzenie projektów uchwał przygotowanych na sesję. 

2. Sprawy bieżące. 

Sierpień: 

1. Rozpatrzenie informacji o wykonaniu budżetu gminy za 1 półrocze 2015 roku. 

2. Rozpatrzenie projektów uchwał przygotowanych na sesję. 

3. Sprawy bieżące. 

Wrzesień: 

1. Działalność służb weterynaryjnych. 

2. Rozpatrzenie projektów uchwał przygotowanych na sesję. 

3. Sprawy bieżące. 

Id: 9801F7E5-56E2-4027-8B21-B8A587106FB7. Podpisany Strona 1 



Październik: 

1. Działania na rzecz oclirony środowiska, poprawy estetyki i czystości w gminie 
w zalcresie realizacji przestrzegania przepisów ustawy. 

2. Informacja na temat gospodarki wodno ściekowej na terenie gminy w tym stan urządzeń 
na oczyszczali ścieków i stacji uzdatniania wody. 

3. Rozpatrzenie projektów uchwał przygotowanych na sesję. 

4. Sprawy bieżące. 

Listopad: 

1. Analiza stawek podatków i opłat lokalnych na 2016 rok. 

2. Rozpatrzenie projektów uchwał przygotowanych na sesję. 

3. Sprawy bieżące. 

Grudzień. 

1. Rozpatrzenie projektu budżetu Gminy Ryjewo na rok 2016. 

2. Rozpatrzenie projektów uchwał przygotowanych na sesję. 

3. Sprawy bieżące. 

Id: 9801F7E5-56E2-4027-8B21-B8A587106FB7. Podpisany Strona 2 


